
常熟市实验小学家长议事会成员食堂验菜安排表（一）
（2016 年 9 月～2017 年 1 月）

班级 学生姓名 家长姓名 联系电话 验菜时间 签名 签名

六 1 顾沈心妮 沈明珠 13962385285 9/1、2

六 2 张琪欣 张春霞 13616235520 9/5、6

六 3 李卓航 陆 凌 17712618633 9/7、8

六 4 梁嘉轶 邓亚娟 13962316912 9/9、12

六 5 沈思妤 王丽娟 13913691789 9/13、14

六 6 李王琛 王 艳 15851585060 9/18、19

六 7 邢子恒 金 叶 13862327755 9/20、21

六 8 赵 旸 鲍 伟 13914929272 9/22、23

五 1 孙熙为 曲立杰 15995972907 9/26、27

五 2 孟子尧 姚 晟 13915635556 9/28、29

五 3 黄心怡 黄胜利 13901572759 9/30、10/8

五 4 苏裔涵 邵丽萍 13862366025 10/9、10

五 5 陈 果 曹科明 18015610700 10/11、12

五 6 张 茜 钱菊芳 13962386711 10/13、14

五 7 沈亦文 毛海英 13306230096 10/17、18

五 8 陆晴雪 钱 琴 18962326635 10/19、20

四 1 徐尔璐 徐 珉 13962312929 10/21、24

四 2 丁语瞳 钱建红 15995959596 10/25、26

四 3 滕星然 滕 峰 13915610123 10/27、28

四 4 曹一杰 曹慕侠 13915659869 10/31、11/1

四 5 朱垣宇 董冬梅 15962306848 11/2、3

四 6 朱子扬 朱晓峰 13506235000 11/4、7

四 7 毛一开 毛异珩 13913686868 11/8、9

四 8 谭涵之 吴亦琳 13962396262 11/10、11

时间：早上 7:10～7:30
地点：食堂（进校门，穿门厅，同和楼底楼走廊到底，右拐至食堂北面的弄堂，左拐即到）；
相关要求：1.准时到岗，着好青松义工团服装（衣服放在学校食堂内）；

2.按照要求对配送菜进行验菜（主要是新鲜度），如遇质量不过关的菜品，可要求
供货商退菜；

3.验菜结束，在相关表格上签名，并将衣服还至食堂。



常熟市实验小学家长议事会成员食堂验菜安排表（二）
（2016 年 9 月～2017 年 1 月）

班级 学生姓名 家长姓名 联系电话 验菜时间 签名 签名

三 1 谢玥韫 卢慧芬 18915456281 11/14、15

三 2 鲁蔡灵 蔡丽萍 13962368005 11/16、17

三 3 张一弛 夏 英 13915618812 11/18、21

三 4 韦浩然 赵 娜 13812817430 11/22、23

三 5 盛吟初 盛文英 13913623070 11/24、25

三 6 管近平 钱 萍 13601558040 11/28、29

二 1 倪嘉琪 赵 烨 13962396693 11/30、12/1

二 2 游嘉莉 陆雪萍 13862310555 12/2、5

二 3 陈家琦 杨 珏 13773022213 12/6、7

二 4 王泽承 徐 懿 13962305399 12/8、9

二 5 查昱瑶 丁 益 13862360028 12/12、13

二 6 严胡越 严心淳 13862359272 12/14、15

二 7 王奕钧 薛 宏 18662648688 12/16、19

二 8 姚 淳 周 燕 18651188611 12/20、21

一 1 姚安淇 陈 蕾 13913648510 12/22、23

一 2 朱锦川 黄静菲 13962362519 12/26、27

一 3 王烨晨 钱丽霞 13776233053 12/28、29

一 4 顾珈豪 王晓怡 18962369975 12/30、31

一 5 钱泽楷 陈艳婷 13913105885 1/4、5

一 6 杨淇安 陈雨果 13913656688 1/6、9

一 7 王嘉睿 王晓华 18662229559 1/10、11

一 8 卢子轩 黄少芝 13913672292 1/12、13

时间：早上 7:10～7:30
地点：食堂（进校门，穿门厅，同和楼底楼走廊到底，右拐至食堂北面的弄堂，左拐即到）；
相关要求：1.准时到岗，着好青松义工团服装（衣服放在学校食堂内）；

2.按照要求对配送菜进行验菜（主要是新鲜度），如遇质量不过关的菜品，可要求
供货商退菜；

3.验菜结束，在相关表格上签名，并将衣服还至食堂。



常熟市实验小学家长议事会成员食堂验菜安排表（一）
（2017 年 2 月～2017 年 6 月）

班级 学生姓名 家长姓名 联系电话 验菜时间

六 1 顾沈心妮 沈明珠 13962385285 2/13、14

六 2 张琪欣 张春霞 13616235520 2/15、16

六 3 李卓航 陆 凌 17712618633 2/17、20

六 4 梁嘉轶 邓亚娟 13962316912 2/21、22

六 5 沈思妤 王丽娟 13913691789 2/23、24

六 6 李王琛 王 艳 15851585060 2/27、28

六 7 邢子恒 金 叶 13862327755 3/1、2

六 8 赵 旸 鲍 伟 13914929272 3/3、6

五 1 孙熙为 曲立杰 15995972907 3/7、8

五 2 孟子尧 姚 晟 13915635556 3/9、10

五 3 黄心怡 黄胜利 13901572759 3/13、14

五 4 苏裔涵 邵丽萍 13862366025 3/15、16

五 5 陈 果 曹科明 18015610700 3/17、20

五 6 张 茜 钱菊芳 13962386711 3/21、22

五 7 沈亦文 毛海英 13306230096 3/23、24

五 8 陆晴雪 钱 琴 18962326635 3/27、28

四 1 徐尔璐 徐 珉 13962312929 3/29、30

四 2 丁语瞳 钱建红 15995959596 3/31、4/1

四 3 滕星然 滕 峰 13915610123 4/5、6

四 4 曹一杰 曹慕侠 13915659869 4/7、10

四 5 朱垣宇 董冬梅 15962306848 4/11、12

四 6 朱子扬 朱晓峰 13506235000 4/13、14

四 7 毛一开 毛异珩 13913686868 4/17、18

四 8 谭涵之 吴亦琳 13962396262 4/19、20

时间：早上 7:10～7:30
地点：食堂（进校门，穿门厅，同和楼底楼走廊到底，右拐至食堂北面的弄堂，左拐即到）；
相关要求：1.准时到岗，着好青松义工团服装（衣服放在学校食堂内）；

2.按照要求对配送菜进行验菜（主要是新鲜度），如遇质量不过关的菜品，可要求
供货商退菜；

3.验菜结束，在相关表格上签名，并将衣服还至食堂。



常熟市实验小学家长议事会成员食堂验菜安排表（二）
（2017 年 2 月～2017 年 6 月）

班级 学生姓名 家长姓名 联系电话 验菜时间

三 1 谢玥韫 卢慧芬 18915456281 4/21、24

三 2 鲁蔡灵 蔡丽萍 13962368005 4/25、26

三 3 张一弛 夏 英 13915618812 4/27、28

三 4 韦浩然 赵 娜 13812817430 5/2、3

三 5 盛吟初 盛文英 13913623070 5/4、5

三 6 管近平 钱 萍 13601558040 5/8、9

二 1 倪嘉琪 赵 烨 13962396693 5/10、11

二 2 游嘉莉 陆雪萍 13862310555 5/12、15

二 3 陈家琦 杨 珏 13773022213 5/16、17

二 4 王泽承 徐 懿 13962305399 5/18、19

二 5 查昱瑶 丁 益 13862360028 5/22、23

二 6 严胡越 严心淳 13862359272 5/24、25

二 7 王奕钧 薛 宏 18662648688 5/26、27

二 8 姚 淳 周 燕 18651188611 5/31、6/1

一 1 姚安淇 陈 蕾 13913648510 6/2、5

一 2 朱锦川 黄静菲 13962362519 6/6、7

一 3 王烨晨 钱丽霞 13776233053 6/8、9

一 4 顾珈豪 王晓怡 18962369975 6/12、13

一 5 钱泽楷 陈艳婷 13913105885 6/14、15

一 6 杨淇安 陈雨果 13913656688 6/16、19

一 7 王嘉睿 王晓华 18662229559 6/20、21

一 8 卢子轩 黄少芝 13913672292 6/22、23

时间：早上 7:10～7:30
地点：食堂（进校门，穿门厅，同和楼底楼走廊到底，右拐至食堂北面的弄堂，左拐即到）；
相关要求：1.准时到岗，着好青松义工团服装（衣服放在学校食堂内）；

2.按照要求对配送菜进行验菜（主要是新鲜度），如遇质量不过关的菜品，可要求
供货商退菜；

3.验菜结束，在相关表格上签名，并将衣服还至食堂。


